



















Som jeg gennem beretningen flere gange har omtalt, sker der hele tiden noget inden for vores område. Såvel VEJEN-Net som ASOM-Net arbejder derfor også løbende med en vurdering af vore medlemmers forventede ønsker til udvidelse af de samlede services.

Vi forholder os naturligvis også til den tendens, der viser, at flere og flere udover deres almindelige Flow-TV pakker – altså det vi kender i dag med TV-pakkerne - også abonnerer på Streaming tjenester som f.eks. Netflix, HBO, Disney+ osv. osv.

En udvikling vi holder øje med og også agerer i forhold til. På kort sigt er vi dog ikke så nervøse, for selvom der også i vores tal kan ses en udvikling – eller tendens - vil vi, som jeg omtalte tidligere - med de mange igangværende eller planlagte bygningsprojekter i byen – få en pæn tilgang af nye medlemmer.

Og hvis man alene ønsker at benytte sig af streamingtjenester (uden TV-pakker) kræver det en god internetforbindelse – som vi jo så kan levere.

F.s.v. angår prisen på TV-pakker har tendensen igennem mange år været, at kanaludbyderne lige så stille har hævet priserne år for år – begrundet i dyrere rettigheder til sportsbegivenheder og til flere egenproducerede dansksprogede film og serier.

Det er desværre nok en tendens, vi også vil se fremover. Vi håber dog med vores og ASOM-Net's fravalg af kanaler for 2024, at vi kan medvirke til at de fremtidige stigninger bliver knap så store.

**Vores ambition er, at være den foretrukne leverandør af**

### **Produkter**

På produktområdet arbejder vi fortsat på at udvide mulighederne med flere streamingtjenester – herunder med f.eks. e-bøger, musiktjenester, computerspil osv.

Men også f.eks. alarmsystemer og måske el-ladestandere.

Alt sammen til særlige priser og integreret i det samlede kundeforhold og med til- og framelding via vores selvbetjeningsløsning.

Apropos nye produkter – vil jeg lige nævne, at vi har et nyt produkt lige på trapperne, nemlig det vi foreløbig kalder Allente Streaming.

Et streamingprodukt – med 3 pakker – lidt ligesom Vejen-Net's 3 pakker – men her – udelukkende via streaming.

Lige så snart – produktet er klar, vil vi melde det bredt ud.

## **Tanker om fremtiden - afslutning**

Som tidligere nævnt går udviklingen rigtig stærk, og vi er sikre på, at der til stadighed vil vente os spændende udfordringer, hvor VEJEN-Net fortsat vil være med helt fremme og forsøge at sætte sit præg til glæde og gavn for alle vore medlemmer.

Som jeg allerede indledte beretningen med, så er VEJEN-Net

**”En meget sund og rigtig god antenneforening.”**

**”En forening som er medlemmernes egen forening.”**

Og en forening, hvor bestyrelsen sætter en ære i at huske og holde fast i, at foreningen er medlemsejet, og af det følger, at vi til stadighed arbejder på at stille forskellige relevante services til rådighed for alle medlemmer og samtidig sikre ”den bedst mulige kvalitet og service til den lavest mulige pris.”

Det gælder Bredbånd, TV-kanaler, Streamingtjenester, og det gælder Telefoni og alle øvrige produkter, vi stiller til rådighed.

Et mål vi synes, vi er lykkedes med at opfylde indtil nu, og fortsat vil gøre alt for at leve op til.

## **AFSLUTNING**

Med dette vil jeg nu slutte mit indlæg, og det vil jeg gøre med at rette en tak til alle medlemmer, til foreningens tilknyttede dygtige medarbejdere, til foreningens serviceteknikere og øvrige samarbejdspartnere, og endelig sidst – men ikke mindst - en stor tak til mine bestyrelseskollegaer for godt samarbejde igennem 2023 og den forgangne del af 2024.

--- Tak. -----

## **Spørgsmål/kommentarer**

Navn	Julius Nissen
Adresse	Gestensevej 9, Vejen
Kommentar	Hvorfor er de samme sportskanaler både i Mellem- og Fuldpakken
Svar Gunnar Jessen	Det er de heller ikke.

Navn	Henrik Nielsen
Adresse	Estrupvej, Askov
Kommentar/ Spørgsmål	1. Har konstateret, at Grundpakken over en årrække er steget 141%. Hvad skyldes stigningen? 2. Har Vejen-Net overvejet at lave en billig pakke udelukkende med DR og TV2
Svar Gunnar Jessen	1. Stigningen skyldes del Viaplay Film og Serier og dels TV2. 2. Det har vi overvejet, men er desværre ikke pt. muligt pga. krav fra kanaludbyderne.

Navn	Connie Ebbesen
Adresse	Grønnehaven 2, Vejen
Kommentar/ Spørgsmål	1. Skyldes stigningerne i pakkepriserne alene sportskanalerne? 2. Er meget glad for PlayMaker, men driller/virker ikke optimalt.
Svar Gunnar Jessen	1. Nej der indgår også stigninger på andre kanaler 2. F.s.v. angår PlayMaker – prøv at kontakte kontoret.

Navn	Finn Bjørnskov
Adresse	Baslund, Askov
Kommentar/ Spørgsmål	Har Vejen-Net overvejet at lade andre udbydere anvende Vejen-Net's kabler/infrastruktur til levering af TV og Internet
Svar Gunnar Jessen Jan List	Ja det er med i Vejen-Net's overvejelser og vil sandsynligvis blive en mulighed indenfor de næste 2 år.

Dirigenten konstaterede, at der ikke var flere spørgsmål eller kommentarer til beretningen.

Beretningen blev herefter godkendt.

## Årsrapport 2023

### **Pkt. 3 Forelæggelse af det reviderede regnskab**

I foreningens kasserer Bettina Røijen's fravær forelagde formanden det reviderede regnskab for 2023 – herunder revisionspåtegningen og underskrifter. Regnskabet var udleveret til deltagerne på generalforsamlingen.

Der var ingen kommentarer eller spørgsmål til regnskabet.

Regnskabet blev herefter godkendt.

### **Pkt. 4 Forslag fra bestyrelsen**

Ingen forslag

### **Pkt. 5 Forslag fra medlemmerne**

Der er ikke modtaget forslag fra medlemmerne

### **Pkt. 6 Valg af medlemmer til bestyrelsen**

På valg i år er:

Torben Nielsen Gjørup

Gunnar Jessen

Begge er villige til at modtage genvalg.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Torben og Gunnar

Idet der ikke var flere kandidater, blev Torben og Gunnar valgt for perioden 2024-2026

### **Pkt. 7 Valg af suppleanter til bestyrelsen**

Bestyrelsen foreslår valg af:

Ole Kruse

Hugo Thomsen

Idet der ikke var flere kandidater, blev Ole og Hugo valgt for perioden 2024-2025

### **Pkt. 8 Valg af en eller flere revisorer**

Bestyrelsen foreslår genvalg af

Beierholm

Beierholm blev genvalgt

## Pkt. 9 Eventuelt

Navn	Julius Nissen
Adresse	Gestensvej 9, Vejen
Kommentar	Efterspørger fortsat TV2 Norge
Svar Gunnar Jessen	Muligheden undersøges

Ingen yderligere spørgsmål eller kommentarer

### Afslutning

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden og gav formanden ordet for en afsluttende bemærkning.

Formanden afsluttede derefter generalforsamlingen og takkede dirigenten for en god og rolig måde at lede generalforsamlingen på og takkede forsamlingen for aftenen.

Og så skulle der gerne blive serveret stegt flæsk og persillesovs.

PS. Desværre var den stegte flæsk utroligt dårligt tilberedt. Det vil der blive rettet op på til næste års generalforsamling

Vejen, den

Dirigent  
Steen Dall

Vejen, den

Referent  
Torben Gjørup